教学工作通报

2017年47期

关于2017年上学期第十二周教学巡查情况的通报

各教学部门：

2017年5月3日上午，教务处、教学质量监控中心和校教学督导团有关人员对东校区音乐楼教学情况进行了第二次巡查，现将巡查情况通报如下。

	教学时间
	教学

场地
	教学班级
	任课

教师
	教师

所在学院
	督查情况

	星期三

第1节
	东音乐楼204教室
	2015级音乐学3班
	李 刚
	音乐学院
	应到34人，实到32人，缺2人。

	星期三

第1节
	东音乐楼205教室
	2016级音乐表演2班

（分组课）
	刘小琼
	音乐学院
	正 常

	星期三

第1节
	东音乐楼203教室
	2016级舞蹈学1班,
2016级戏曲影视文学1班
	颜文娥
	外国语学院
	正 常

	星期三

第1节
	东音乐楼405教室
	2016级音乐学3班
	陈筱筱
	音乐学院
	应到17人，实到15人，请假1人，缺1人。

	星期三

第1节
	东音乐楼101教室
	2016级音乐学[1-2]班
	刘 娟
	文学院
	应到69人，实到64人，迟到2人，缺3人。

	星期三

第1节
	东音乐楼201教室
	2015级音乐学[1-2]班
	吴晓明
	马克思主义学院
	应到69人，实到61人，请假4人，迟到1人，缺3人，其中有学生带早餐。

	星期三

第1节
	东音乐楼250琴房
	2015级音乐表演2班

基础钢琴集体课B组
	杨 燕
	音乐学院
	应到8人，实到5人，请假2人，缺1人。

	星期三

第1节
	东音乐楼252琴房
	2016级音乐学4班

基础钢琴集体课A组
	徐小茜
	音乐学院
	应到13人，实到11人，缺2人；课表地点为252琴房，上课地点为404电钢室。

	星期三

第1节
	东音乐楼352琴房
	2016级音乐学4班

（双人课）
	雷强力
	音乐学院
	正 常

	星期三

第1节
	东音乐楼354琴房
	2015级音乐学4班

（双周声乐单人课）
	康 乐
	音乐学院
	正 常

	星期三

第1节
	东音乐楼362琴房
	2015级音乐表演2班

（单人课）
	李巧伟
	音乐学院
	教师调停课

	星期三

第1节
	东音乐楼363琴房
	2015级音乐表演2班

（单人课）
	金 灵
	音乐学院
	正 常

	星期三

第1节
	东音乐楼364琴房
	2016级音乐表演1班

（双人课）
	黄学军
	音乐学院
	正 常

	星期三

第1节
	东音乐楼446琴房
	2015级音乐学4班

（双人课）
	全舜玲
	音乐学院
	正 常

	星期三

第1节
	东音乐楼448琴房
	2015级音乐表演1班

（小组课）
	秦 婷
	音乐学院
	应到4人，实到2人，请假1人，缺1人。

	星期三

第1节
	东音乐楼458琴房
	2014级音乐学[1-2]班

（双人课）
	焦康平
	音乐学院
	应到2人，实到1人，请假1人。

	星期三

第4节
	东音乐楼201教室
	2015级音乐表演[1-2]班
	邝 嘉
	音乐学院
	应到66人，实到52人，缺14人（其中请假10人）。

	星期三

第4节
	东音乐楼203教室
	2016级音乐学[1-2]班
	段桥生
	音乐学院
	应到69人，实到68人，缺1人。

	星期三

第4节
	东音乐楼102教室
	 2015级音乐学[3-4]班

2015级舞蹈学1班
	王江南
	文学院
	应到95人，实到，80人，缺15人。

	星期三

第4节
	东音乐楼405教室
	2016级音乐表演1班

（分组课）
	陈筱筱
	音乐学院
	应到14人，实到10人，请假3人，缺1人。

	星期三

第4节
	东音乐楼103教室
	2015级计算机科学与技术(师范)1班,
2015级物联网工程1班
	谢 媛
	计算机科学
与技术学院
	应到81人，实到80人，缺1人。

	星期三

第4节
	东音乐楼204教室
	2016级舞蹈学1班
	陈 明
	音乐学院
	应到27人，实到26人，缺1人。

	星期三

第4节
	东音乐楼101教室
	2016级音乐学[3-4]班
	钟佩玲
	法学院
	应到68人，实到63人，缺5人。

比较东校区音乐楼第九周和本周教学巡查情况发现：一、教学整体状况良好，部分教师教学状态明显改观，第九周巡查中课堂出现较多迟到，旷课现象的任课教师，本次巡查未出现异常；二、学风建设还需进一步加强，部分小组课、双人课到课率较低。

衡阳师范学院教务处
教学质量监控中心

                                 2017年5月9日